
Uchwała Nr VII/61/2019 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie: nadania nazwy hali sportowej w Trzcielu przy ul. Kościuszki 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019  r. poz. 506)  Rada Miejska w Trzcielu, uchwala, co następuje:    

§ 1. Nadaje się nazwę „Hala sportowa im. Moniki Michalik ”- hali sportowej położonej  

w Trzcielu przy ul. Kościuszki 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


